

عاملان قتل بنیتا ۵ ساله

به جرمشان اعتراف کردند

مادر سننگدل که همسراه مرد جوان دختر پنج‌ساله‌اش را به قتل رسانده‌بود، پس از دستگیری ماجرا را شرح داد. به گزارش جوان، صبح روز جمعه نهم اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو به قاضی محمد وهابی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام کردند، دختر پنج‌ساله‌ای به نام بنیتا که آثار شکنجه و ضرب و جرح روی بدنش نمایان است در بیمارستان امام حسین (ع) فوت کرده‌است.

بررسی‌های تیم جنایی در محل حادثه نشان داد دختر خردسال همراه مادرش در شهر پردیس زندگی می‌کرده و ساعتی قبل هم در حالی که بی‌هوش بوده‌است، برای در مان به بیمارستان منتقل می‌شود، اما اثر مبرضه بر جسم سخت به سر و آثار کبودی و سوسختگی‌هایی روی بدن که حکایت از کودک‌آزاری دارد به کالم مرگ می‌رود. مادر بنیتا در تحقیقات پلیسی ادعا کرد همراه دخترش تنها زندگی می‌کرده و شوهرش سه شب قبل با اصرار زیاد بنیتا را به خانه‌اش در شهر پاک‌دشت برده‌است تا اینکه شب قبل بنیتا را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کرد.

زن جوان ادعا کرد شوهرش که معتاد به مواد مخدر است، قاتل دختر خردسالش است و از او به اتهام قتل شکایت دارد. با طرح این ادعا مأموران پلیس پدر بنیتا را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

■ **همسر م قاتل است**

مرد جوان که از مرگ دختر پنج ساله‌اش شوکه شده بود، گفت: «مدتی است همسرم با من اختلاف دارد و همراه دخترم زندگی می‌کرد. البته او برای زندگی به یکی از شهرهای شمالی رفته بود، اما به پردیس بازگشت و در آنجا خانه اجاره کرد. او با پسر جوانی به نام بهمن از تباط دارد و قرار است، از من جدا شود و با او ازدواج کند. بهمن چند باری مرا تهدید کرد دخترم را پیش خودم ببرم، و گرنه بابلی سر او می‌آورد یا به مراکز نگهداری



پراید به هیچ برخوردی «نه» نمی‌گوید و له می‌شود!

تصادف یکی دیگر از تولیدات کارخانه اربه مرگ با کامیون به مرگ چهار عضو یک خانواده منجر شد.

روز پنج‌شنبه مأموران پلیس و امدادگران از حادثه‌راندگی در جاده قیدار به ابره با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه به وضوح نشان می‌داد که سوازی پراید زیر چرخ‌های کامیون له شده و هر چهار سرنشین آن که اعضای یک خانواده بودند به طرز دلخراشی فوت شده‌اند که

اجسادشان به پزشکی قانونی منتقل شد.
ناگذار شدن خانواده‌هایی که از تولیدات کارخانه‌های تولیدکننده اربه‌های مرگ استفاده می‌کنند، به رویه‌ای عادی تبدیل شده و هر روز که می‌گذرد سیاهه افرادی که نامشان در لیست قربانیان ثبت می‌شود سیاه‌تر می‌شود. با وجود این که مدام پیکر بی‌جان یا مجروح شهروندان از میان این خودروهای بی‌کیفیت خارج می‌شود و هزینه‌های کلانی را متوجه کشور می‌کند خودروسازان در امنیت کامل مشغول تولید کردن خودروهای کشتار جمعی هستند. آیا اگر یک خودرو محکم و با قدرت مانور و ترمز بالا به مرگ کامیون برخورد کند، همین‌طور به یک تکه آهن تبدیل می‌شود؟! علت حادثه ترکیدگی لاستیک پراید اعلام شده‌است.

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



خانه پدرش برود و ما را تنها بگذارد، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه شب حادثه دوباره او بهانه گرفت و من و بهمن هم او را کتک زدیم. او جواب ما را داد و ما هم دو نفری او را هل دادیم که سرش به دیوار اصابت کرد و بی‌هوش شد. خیلی ترسیدیم و به سرعت او را به درمانگاهی در پردیس بردیم، اما پزشک در مانگاه دخترم را برای در مان به بیمارستانی در تهران منتقل کرد و ساعتی بعد هم بنیتا فوت کرد. پس از این حادثه با بهمن مشورت کردم و به این نتیجه رسیدیم قتل دخترم را به گردن پدرش بیندازیم تا از مجازات

رهایی بیاییم، اما خرش دستمان رو شد.»

بهمن هم در بازجویی‌ها حرف‌های مادر دختر فوت شده را تأیید کرد و گفت: «بنیتا او دو نفری هل دادیم و او را به قتل رساندیم.»

در حالی که دو متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند، باز پرس جنایی به پزشکی قانونی دستور داد تا انجام آزمایش‌های لازم، علت اصلی مرگ بنیتا را اعلام کند تا مشخص شود ضربه یک‌دام از متهمان کشنده بوده‌است.

باربری، پس از قتل راننده وانت



از خودرواش پیاده شد تا ضایعات را ببیند و قیمت گذاری کند، من با سنگ بزگی از پشت سر به او حمله کردم و ضربه محکمی به سرش زدم. بشیر نگهبانی می‌داد، من و فهیم هم گلویش را بریدیم و بعد هم سه نفری او مالش و خودرواش را سرقت کردیم.»

وی در پایان گفت: «چند روز بعد از حادثه فهیم از ترس که افغانستان فرار کرد، اما من و بشیر با خودروی مقتول کار می‌کردیم که دستگیر شدیم.» بشیر هم در بازجویی‌ها اظهارات همدستش را تأیید کرد و مدعی شد روز حادثه او نگهبانی می‌داده و در قتل دخالتی نداشته‌است. در ادامه دو متهم برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن صحت و سقم ادعایشان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. تلاش برای دستگیری همدست متهمان ادامه دارد.

دو مرد افغان که به اتهام قتل راننده وانت تحت تعقیب بودند، هنگام بار کشتی با وانت مقتول بازداشت شدند.

به گزارش جوان، صبح روز سه‌شنبه ۲۳ فروردین امسال قاضی محمد تقی شعبانی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان از کشف جسد مرد میان‌سالی در حاشیه بزرگراه خرازی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۶۵ساله‌ای به نام حامد روبه‌رو شدند که بررسی اوراق کشف شده در جیب کتتش نشان می‌داد وی راننده تاکسی است و معازه صافکاری هم دارد. بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت مقتول در مکان دیگری با اصابت ضربه جسم سخت به سر و بریدن گلو به قتل رسیده و سپس عامل یا عاملان قتل جسد او را در این مکان رها کرده و با سرعت خودرواش از محل گریخته‌اند. یکی از اعضای خانواده‌اش گفت: «پدرم تاکسی‌اش را به راننده‌ای اجاره داده بود و روز حادثه با خودروی وانتش به معازه صافکاری‌اش رفت و دیگر بازنگشت.»

■ **توقیف خودروی مقتول**

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران شماره پلاک خودروی مقتول را برای توقیف در اختیار گشت‌های پلیس قرار دادند تا اینکه چند روز قبل مأموران گشت خودروی وانت مقتول را در یکی از خیابان‌های تهران که دو پسر جوان افغان سرنشین آن بودند، شناسایی و متوقف کردند.

دو متهم پس از دستگیری به اداره پلیس منتقل شدند و در بازجویی‌ها ابتدا سعی کردند با تناقض گویی مأموران پلیس را فریب دهند، اما وقتی با شواهد و مدارک روبه‌رو شدند به قتل با همدستی پسر افغان دیگری اعتراف کردند.

■ **اختلاف مالی**

دو متهم در بازجویی‌ها مدعی شدند که به خاطر اختلاف مالی

افزایش قربانیان حادثه تیراندازی ایلام

شمار قربانیان حادثه تیراندازی شهرستان ایلام با مرگ یکی دیگرس از مجروحان حادثه به شش نفر افزایش یافت. پنج نفر از مجروحان همچنان در بیمارستان تحت درمان قرار دارند.

ساعت ۹:۴۵ روز چهارشنبه مردی ۳۷ساله به نام نجف در حالی که اسلحه و نارنجک در کیسه‌برنج پنهان کرده بود، وارد ساختمان اداره اموال و املاک بنیاد مستضعفان، شهرستان ایلام شد. شاهدان گفته‌بودند که نجف از کارکنان این اداره بود که از مدتی قبل با تهدید اخراج مواجه شده‌بود. هنوز زمان زیادی از ورود نجف نگذشته بود که با شنیدن صدای تیراندازی و انفجار نارنجک، مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند. خیلی زود مشخص شد که نجف دست به حادثه گروگانگیری زده‌است. وقتی با حضور مأموران رهایی‌گروگان عرصه بر نجف تنگ شد، او با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان داد. وقتی مأموران قدم به داخل ساختمان گذاشتند مشخص شد سه نفر به دلیل انفجار نارنجک جان باخته‌اند که اجساد آنها همراه جسد نجف به پزشکی قانونی منتقل شد. امدادگران پیکر نیمه جان هفت مجروح حادثه را هم به بیمارستان منتقل کردند که یکی از آنها عمر زور چهارشنبه به علت شدت جراحی فوت شد. روز گذشته هم خبر رسید سعید رستمی از دیگر مجروحان حادثه به علت شدت جراحی فوت شده‌است، بنابراین شمار کشته‌های حادثه به شش نفر افزایش یافت. تلاش برای در مان پنج‌مجروح دیگر حادثه از سوی تیم پزشکی جریان دارد.

دانشجوی خطاکار

به قصاص محکوم شد

دانشجوی دکترا که به اتهام قتل دوست نخبه‌اش در بازداشت به سر می‌برد، به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، سال ۹۹ تحقیقات پلیس تهران درباره قتل یکی از نخبه‌های علمی دانشگاه شریف به جریان افتاد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مهدی براثر خوردن محلول شیمیایی فوت شده‌است. او مدال آزر العیاد شیمی و بورسیه یکی از دانشگاه‌های معتبر آمریکا بود. دوست او ساسان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: من و مهدی سال‌ها بود دوست و هم‌کلاسی بودیم.

من دانشجوی دکترا بودم و امروز او به خانه‌ام آمد. مهدی از یخچال محلول شیمیایی اعتیادآور می‌که داشتم را برداشت و سرکشید. محلول را خودم ساخته بودم و مصرف زیاد آن خطرناک بود. بعد از خوردن محلول حالش بد شد که او را به بیمارستان رساندم، اما تلاش پزشکان فایده نداشت و او فوت شد.

ساسان با شکایت اولیای‌ام بازداشت و محاکمه شد. هر چند او در اولین دور محاکمه با نظر قضات دادگاه از اتهام قتل عمد فاصله گرفت، اما با شکایت خانواده مهدی رای دادگاه نقض شد و دوباره پای میز محاکمه قرار گرفت. ساسان گفت: من متوجه نشدم که مهدی بطری محلول را برداشته سرکشیده‌است و گرنه مانعش می‌شدم. دفاعیات او این بار مورد پذیرش هیئت قضایی قرار نگرفت و قضات وی را به قصاص محکوم کردند.

درآمد ۵میلیاردی

۲ر مال اینستاگرامی

اعضای باندی که با راه‌اندازی صفحه‌رمالی در اینستاگرام موفق به کلاهبرداری ۵میلیارد تومانی از دنبال‌کنندگان شده بودند، سرانجام بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس مرکز مبارزه با جرائم سازمان یافته پلیس فتا گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابه درباره کلاهبرداری‌های سرالی به شیوه دعائوسی و رمالی به مأموران پلیس فتا گزارش شد.

بررسی‌های صورت گرفته حکایت از این داشت که افراد کلاهبردار با راه‌اندازی یک صفحه در اینستاگرام با وعده حل کردن مشکلات مردم با فالگیری، فروش مهره‌مار، دعا نویسی و رمالی در حال کلاهبرداری هستند.

آنها با تبلیغ در شبکه‌های اجتماعی و صفحه افراد سلبریتی مدام در حال جذب مشتری بودند. شاکیان به پلیس گفته بودند برای رفع مشکلات خود با مدیران صفحه تماس گرفته‌اند و بعد از وازیر کردن پول به شماره کارتهایی که در اختیارشان گذاشته بودند دیگر کسی به تماس‌ایشان جواب نداده‌است. در حالی که هر روز بر تعداد شکایت‌های اضافه می‌شد، میزان کلاهبرداری‌ها به ۵میلیارد تومان رسیده بود. مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه دو متهم را شناسایی و آنها را بازداشت کنند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
<p>نظر به دستور مواد ۲۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۶۴۹-۱۳۰۰-۱۳۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/ خانم هریم نوشقانیان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با پناهی احدثای به مساحت ۴۸۱۸۰مترمربع به شماره پلاک ۲۱۶ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در قریه شیخ علیگلای بخش ۱۱ خریداری از آقای/ خانم مهدی خانی مزرعه اخوند مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی آکندهالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۱۶</p> <p>عین اله تیموری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان</p>
<p>شماره آگهی: ۱۳۱۹۰۴۶</p>

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
<p>نظر به دستور مواد ۲۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.</p> <p>املاک متقاضیان واقع در قریه عالم کلا پلاک ۲۲ اصلی بخش ۵ قشلاقی ۷۱۵ فرعی آقا خاتم قطعه خطیبی نزد مرانی فرزند حاجی آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با پناهی احدثای به مساحت ۴۴۶۳۵مترمربع خریداری بدون واسطه اما واسطه از حبیب اله لغی نژاد لغایه،موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی آکنتریالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۱۶</p> <p>مفتر روشویی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر</p>
<p>شماره آگهی: ۱۳۱۸۸۱۷</p>

مفقودی
<p>برگ سبز خودروی پراید تیپ ۱۳۱Se مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸-۴۴۳ ۲۸۶) به شماره موتور ۵۴۸۴۳۵۶ شماره شاسی F۱۱۷۳۳۳۰۰F۱۱۷۳۳۳۰۰NAS۴۱۱۱۰۰ متعلق به موسی فلاحی نصرت آبادی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> <p>ایبز</p>
مفقودی
<p>برگ سبز خودروی پراید تیپ ۱۳۱SE مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۰-۹۲۸-۱۸۵) به شماره موتور ۳۰۹۵۹۳ M۱۳۱۳۶۳۰۰ شماره شاسی K۱۱۴۸۵۲۱NAS۴۱۱۱۰۰ متعلق به رضا صالحی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> <p>ایبز</p>
مفقودی
<p>برگ سبز و برگ کمپانی و بنچاق مو تور سیکلت سیستم آپاچی تیپ RTR۱۸۰ مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۳۲۴-۳۲۲۹۵) به شماره موتور E۶GF۲۱۴۱۰۷۲ شماره تنه P۹۴۲۷۱۹۹۰۰۱۸۰ متعلق به فرشاد کاظمی خمس مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> <p>ایبز</p>

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶
<p>سند کمپانی بیل مکانیکی سیستم هیپکو A۹۰۰B۱ مدل ۱۳۸۶ به رنگ زرد به شماره موتور ۱۰۲۷۱۰۲۹ و شماره شاسی ۲۵۶-۲۵۵ متعلق به آقای حجت عزیز یی با کد ملی ۶۰۴۹۸۹۰۴۸۱ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> <p>الف ل</p>
مفقودی
<p>برگ سبز خودروی رنو تندر ۹۰A مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید شبیری روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸-۱۷۷-۲۶۵) به شماره موتور ۱۰۸۸۸۹۰۱۶۲۱۶۱RRR۱۰۰۰۱ شماره شاسی NAALSРBYWFA۵۱۵۲۵۴ متعلق به بهروز عیدی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> <p>ایبز</p>
مفقودی
<p>برگ سبز خودروی رنو تندر ۹۰A مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید شبیری روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸-۱۷۷-۲۶۵) به شماره موتور ۱۰۸۸۸۹۰۱۶۲۱۶۱RRR۱۰۰۰۱ شماره شاسی NAALSРBYWFA۵۱۵۲۵۴ متعلق به بهروز عیدی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p> <p>ایبز</p>